
UCHWAŁA NR XLVI/475/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Zakład Komunikacji Miejskiej Spółka z o.o. w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. , poz. 
594 z późn. zm.)  - Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Komunikacji Miejskiej Spółki z o.o. w Iławie (KRS nr 
0000082698) poprzez ustanowienie nowych udziałów o wartości nominalnej 480 000,- zł i objęcie udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Roman Groszkowski

Id: 92D233AF-BCA8-44F7-A25F-68C7615F57C1. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi podwyższenie kapitału zakładowego spółki ZKM w Iławie w celu uregulowania spłat

kredytu zaciągniętego na budowę siedziby ZKM i OSP w Iławie przy ul. Wojska Polskiego..

Id: 92D233AF-BCA8-44F7-A25F-68C7615F57C1. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-01-29T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




